

## PIEKĻŪSTAMĪBAS IZVĒRTĒŠANAS PROTOKOLS

Tīmekļvietnes  
atbilstība  
piekļūstamības  
prasībām veikta  
(veikšanas datums):

29.12.2020

Iestādes  
nosaukums: Valmieras Viestura vidusskola

Tīmekļvietnes  
domēna nosaukums  
(URL): <https://www.viesturi.edu.lv>

Tīmekļvietnes piekļūstamības pārbaudi veica  
(vārds, uzvārds, amats, paraksts):

Māris Aizupietis,  
Valmieras pilsētas pašvaldības  
Informācijas tehnoloģiju nodaļas  
Datorsistēmu un datortīklu  
administrators

Tīmekļvietnes piekļūstamības pārbaudi veica  
(vārds, uzvārds, amats, paraksts):

Uldis Jansons, Valmieras Viestura  
vidusskolas direktors

Novērtētās lapas	Galvenā navigācija	Pamatstruktūras pārbaude	Tastatūras piekļuve un vizuālais fokuss	Formu lauki un kļūdu paziņojumi	Attēlu tekstuālā alternatīva	Virsraksti	Krāsu kontrasti	Teksta izmēra tālummaiņa	Lapu nosaukumi	Saturs, kas kustas, mirgo un zibsnī	Multimediju (audio, video) satura alternatīvas
<a href="https://www.viesturi.edu.lv">https://www.viesturi.edu.lv</a>	Neatbilst. Ar klaviatūru nav iespējams pārvietoties par izvēlņu drop down	Atbilst	Neatbilst. Tab taustiņš lapā darbojas, taču nav redzams tastatūras fokuss.	Atbilst	Neatbilst	Neatbilst. Nav skaidri parādīts, kurā sadaļā atrodies.	Atbilst	Atbilst	Neatbilst. Valmieras Viestura vidusskola - Valmieras Viestura vidusskolas mājaslapa	Nav attiecināms	Nav attiecināms
<a href="https://viesturi.edu.lv/skolotaju-saraksts/">https://viesturi.edu.lv/skolotaju-saraksts/</a>	Neatbilst. Ar klaviatūru nav iespējams pārvietoties par izvēlņu drop down	Atbilst	Neatbilst. Tab taustiņš lapā darbojas, taču nav redzams tastatūras fokuss.	Atbilst	Neatbilst	Neatbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms

<a href="https://viesturi.edu.lv/konsultaciju-laiki/">https://viesturi.edu.lv/konsultaciju-laiki/</a>	Neatbilst. Ar klaviatūru nav iespējams pārvietoties par izvēlņu drop down	Atbilst	Neatbilst. Tab taustiņš lapā darbojas, taču nav redzams tastatūras fokuss.	Atbilst	Neatbilst	Neatbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms
<a href="https://viesturi.edu.lv/Interesu-izglitiba/">https://viesturi.edu.lv/Interesu-izglitiba/</a>	Neatbilst. Ar klaviatūru nav iespējams pārvietoties par izvēlņu drop down	Atbilst	Neatbilst. Tab taustiņš lapā darbojas, taču nav redzams tastatūras fokuss.	Atbilst	Neatbilst	Neatbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms
<a href="https://viesturi.edu.lv/stundu-laiki/">https://viesturi.edu.lv/stundu-laiki/</a>	Neatbilst. Ar klaviatūru nav iespējams pārvietoties par izvēlņu drop down	Atbilst	Neatbilst. Tab taustiņš lapā darbojas, taču nav redzams tastatūras fokuss.	Atbilst	Neatbilst	Neatbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms

Aizpildot tabulu, rīkotos šādi: 1) ja pārbaudāmais elements atbilst noteiktajām pieklūstamības prasībām, atzīmējiet tabulā konkrētajā ailē "Atbilst"; 2) ja pārbaudāmais aspekts neatbilst noteiktajām pieklūstamības prasībām, atzīmējiet "Neatbilst"; 3) ja pārbaudāmais elements neatrodas izvēlētajā lapā, atzīmējiet "Nav attiecināms". Šūnām, kurās norādīts "Neatbilst", ieteicams pievienot komentāru, kas tieši neatbilst. Šī informācija būs nepieciešama, aizpildot pieklūstamības paziņojuma formu.